
577710-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 577710-2024 - Aνταγωνισμός

Ελλάδα – Υπηρεσίες ασφάλισης – Ασφάλιση της Ακίνητης Περιουσίας του Δήμου για το χρονικό 
διάστημα τριάντα μηνών από 31-12-2024.
OJ S 187/2024 25/09/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ
Email: sotiropstavr@piraeus.gov.gr
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Ασφάλιση της Ακίνητης Περιουσίας του Δήμου για το χρονικό διάστημα τριάντα μηνών 
από 31-12-2024.
Περιγραφή: Αντικείμενο της σύμβασης είναι η κάλυψη ασφάλισης της Ακίνητης Περιουσίας του 
Δήμου για το χρονικό διάστημα τριάντα μηνών από 31-12-2024. Αναλυτική περιγραφή του 
φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στην αρ.πρωτ 354/15-05-2024 
Μελέτη (Τεχνική περιγραφή, Συγγραφή υποχρεώσεων, Ενδεικτικός προϋπολογισμός) η οποία 
συντάχθηκε από την Δ/νση Περιουσίας & Κτηματολογίου-Τμήμα Ακίνητης Περιουσίας και 
Δικτύων και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι) .
Αναγνωριστικό διαδικασίας: f4af2be7-b201-4c2b-9833-7719fdad1c3a
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 66510000 Υπηρεσίες ασφάλισης

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Πειραιάς, Νήσοι (EL307)
Χώρα: Ελλάδα

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 150 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: ΟΜΑΔΑ 1η: ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΑΚΙΝΗΤΩΝ

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/577710-2024
mailto:sotiropstavr@piraeus.gov.gr




577710-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Περιγραφή: Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης 
δίδεται στην αρ.πρωτ 354/15-05-2024 Μελέτη (Τεχνική περιγραφή, Συγγραφή υποχρεώσεων, 
Ενδεικτικός προϋπολογισμός) η οποία συντάχθηκε από την Δ/νση Περιουσίας & 
Κτηματολογίου-Τμήμα Ακίνητης Περιουσίας και Δικτύων και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
παρούσας (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι) .

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 66510000 Υπηρεσίες ασφάλισης

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Πειραιάς, Νήσοι (Peiraias, Nisoi) (EL307)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 30 Μήνες

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 150 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:
Είδος: Τιμή

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ελληνικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://nepps-search.eprocurement.gov.gr
/actSearch/resources/search/359161

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources
/search/359161
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Απαιτείται προηγμένη ή εγκεκριμένη ηλεκτρονική υπογραφή ή σφραγίδα [όπως ορίζεται στον 
κανονισμό (ΕΕ) αριθ 910/2014]
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: Αναλυτικότερη περιγραφή σύμφωνα με τα οριζόμενα 
στη διακήρυξη
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 01/11/2024 14:00:00 (UTC+2)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 8 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Hμερομηνία aποσφράγισης: 05/11/2024 10:00:00 (UTC+2)
Όροι της σύμβασης:

https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/359161
https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/359161
https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/359161
https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/359161




577710-2024 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Κάθε ενδιαφερόμενος, ο οποίος έχει ή 
είχε συμφέρον να του ανατεθεί η συγκεκριμένη σύμβαση και έχει ή είχε υποστεί ή ενδέχεται να 
υποστεί ζημιά από εκτελεστική πράξη ή παράλειψη της αναθέτουσας αρχής κατά παράβαση 
της νομοθεσίας της Ευρωπαϊκής Ένωσης ή της εσωτερικής νομοθεσίας, δικαιούται να ασκήσει 
προδικαστική προσφυγή ενώπιον της ΕΑΔΗΣΥ κατά της σχετικής πράξης ή παράλειψης της 
αναθέτουσας αρχής, προσδιορίζοντας ειδικώς τις νομικές και πραγματικές αιτιάσεις που 
δικαιολογούν το αίτημά του. Οι ως άνω προσφυγές διέπονται από τις διατάξεις του Βιβλίου ΙV 
(άρθρα 345 έως 374) του ν. 4412/2016 και του Π.Δ 39/17 «Κανονισμός εξέτασης 
Προδικαστικών Προσφυγών ενώπιον της ΕΑΔΗΣΥ , σύμφωνα με τα αναλυτικά οριζόμενα στο 
άρθρο 3.4 της διακήρυξης

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός διαμεσολάβησης: ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ)
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: 
ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: ΔΗΜΟΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών: ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Οργανισμοί

ORG-0003
Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ
Αριθμός καταχώρισης: 1007.E85101.0001
Τμήμα: ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Ταχυδρομική διεύθυνση: Ι. ΔΡΑΓΑΤΣΗ 12  
Πόλη: ΠΕΙΡΑΙΑΣ
Ταχυδρομικός κώδικας: 18535
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Πειραιάς, Νήσοι (Peiraias, Nisoi) (EL307)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσωπο επικοινωνίας: ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
Email: sotiropstavr@piraeus.gov.gr
Τηλέφωνο: +302132022107
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://piraeus.gov.gr/
Προφίλ αγοραστή: https://piraeus.gov.gr/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 

mailto:sotiropstavr@piraeus.gov.gr
https://piraeus.gov.gr
https://piraeus.gov.gr




577710-2024 Page 4/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής
Οργανισμός διαμεσολάβησης

ORG-0004
Επίσημη ονομασία: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ)
Αριθμός καταχώρισης: 1000.Ε00961.0001
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΘΗΒΩΝ 196-198 (5ος ΟΡΟΦΟΣ)  
Πόλη: ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ - ΝΙΚΑΙΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 18233
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Πειραιάς, Νήσοι (Peiraias, Nisoi) (EL307)
Χώρα: Ελλάδα
Email: grageioproedrou@aepp-procurement.gr
Τηλέφωνο: +302132141227
Φαξ: +302132141227
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.aepp-procurement.gr/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

ORG-0000
Επίσημη ονομασία: Publications Office of the European Union
Αριθμός καταχώρισης: PUBL
Πόλη: Luxembourg
Ταχυδρομικός κώδικας: 2417
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Luxembourg (LU000)
Χώρα: Λουξεμβούργο
Email: ted@publications.europa.eu
Τηλέφωνο: +352 29291
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://op.europa.eu
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

11. Πληροφορίες προκήρυξης

Πληροφορίες προκήρυξης
Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: a3927914-6bd5-498b-b4b2-b27dc8e8b90d - 01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 24/09/2024 09:32:37 (UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά

Πληροφορίες δημοσίευσης
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 577710-2024

mailto:grageioproedrou@aepp-procurement.gr
https://www.aepp-procurement.gr
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu




577710-2024 Page 5/5

Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 187/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 25/09/2024




		2024-09-24T22:13:09+0000


		2024-09-25T10:43:06+0300




